04/11/2020 SEI/IFCE - 2113137 - Portaria

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2465952&infra_sistema=1… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 91/GAB-CED/DG-CED/CEDRO, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2020

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ, CAMPUS DE CEDRO,  no uso da competência que lhe confere a Portaria
Nº 843/GABR/REITORIA, de 06 de Agosto de 2020, publicada no Boletim de Serviços Eletrônico em 11 de
Agosto de 2020, e

CONSIDERANDO o constante dos autos do Processo nº 23262.001777/2020-68,

CONSIDERANDO o conteúdo da Portaria Nº 87/GAB-CED/DG-CED/CEDRO, de 22

de Outubro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar o servidor José Olinda da Silva, SIAPE 1163790, da composição da

Comissão Eleitoral do Campus Cedro, para a qual foi nomeada pela Portaria Nº 87/GAB-CED/DG-
CED/CEDRO, de 22 de Outubro de 2020.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE,              ANOTE-SE              E              CUMPRA-SE.

Fernando Eugenio Lopes de Melo
Diretor-Geral do IFCE Campus Cedro

Documento assinado eletronicamente por Fernando Eugenio Lopes de Melo, Diretor(a) Geral do
Campus Cedro, em 04/11/2020, às 11:05, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Boletim de Serviços Eletrônico em 04/11/2020

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

04/11/2020 SEI/IFCE - 2113137 - Portaria

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2465952&infra_sistema=1… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2113137 e o
código CRC B870481F.

Referência: Processo nº 23262.001777/2020-68 SEI nº 2113137

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0